
Za koncem cesty

Janek Ledecký

Bůh je možná správná odpověď
Na jinou otázku než ptám se právě teď
A já se ptám jestli za koncem cesty
Tě ještě potkám

Bůh a jeho smysl pro humor
Půl světa na dietě a ten zbytek hladomor
Ten dobře ví jestli za koncem cesty
Tě ještě potkám

Bůh a jeho další prima fór
Ovečky už se třesou kam jim přepne semafor
Ale koho se ptát jestli za koncem cesty
Tě ještě potkám

Padám jako pták co už nemůže lítat
A se mnou všechno co jsem měl rád
O padák jsem si řek proč rozdávaj vesty
Bledý letušky se naposled ptám
Co bude za koncem cesty

Bůh na jeho čísle záznamník
Až bude na signálu že se ozve a že dík
Chtěl jsem jen vědět jestli za koncem cesty
Tě ještě potkám

Padám jako pták co už nemůže lítat...

A jestli tě tam potkám
Tam za koncem cesty
Stejně tě potkám
Tam za koncem cesty

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

